[image: image1.png]
                                                                           ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район                                                                                                                                                  Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                                                                     № ___
с. Лемпино

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»

(в ред. от 18.10.2016 №183, от 14.05.2018 №306)
В соответствии с  пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 №283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино» (в ред. от 18.10.2016 №183, от 14.05.2018 №306):
абзац 12 раздела 1.1 изложить в следующей редакции:
«красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                              Н.Н. Фоменкина